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6. „Amnesty International Newsletter” 
oraz pojedyncze numery innych czasopism.
Czytelnia czynna jest w poniedziałki i czwartki w godz. 13-1630, 
we wtorki, piątki 13-16.

Varia

>■ W dniu 24 czerwca 1992 roku odbyło się w Hamburgu zebranie członków 
założycieli Związku Polskich i Niemieckich Adwokatów i Notariuszy. Stro
nę niemiecką reprezentowali: adw. Ingo Becker, adw. Wincenty Broniwój- 
Orliński, adw. Bernhard Bytomski z Izby Adwokackiej w Hamburgu, nota
riusz Hasko Schmodde z Hamburga, adw. Siegmund Kołodziej z Bremy oraz 
adw. Hans-Jorg Niether z Lubeki. Stronę polską adw. Cezary Nowakowski 
z Izby poznańskiej, konsul w Konsulacie Generalnym RP w Hamburgu oraz 
mgr Andrzej Kremer pracownik naukowy UJ w Krakowie, wicekonsul 
w Konsulacie Generalnym RP w Hamburgu. Pisemną deklarację przystąpie
nia do Związku jako założyciel złożył adw. Marek Czemplik z Izby Wielko
polskiej, senator z województwa kaliskiego. We wstępnej fazie powstawania 
organizacji spora grupa adwokatów z Izby poznańskiej wyraziła chęć udziału 
w jego pracach.
Zebrani przyjęli statut, odbyło się pierwsze walne zebranie członków Związ
ku. Dokonano wyboru władz - prezydentem został adw. Bytomski, zastępca
mi adw. Nowakowski i rejent Schmodde. W oparciu o przyjęty statut i proto
kół pierwszego zebrania został złożony do sądu w Hamburgu wniosek o re
jestrację Związku.
Celem Związku będzie promocja międzynarodowej współpracy między pol
skimi i niemieckimi adwokatami i notariuszami, upowszechnianie i pogłę
bianie znajomości polskiego prawa w Niemczech oraz niemieckiego prawa 
w Polsce. Związek cele swe zamierza realizować między innymi poprzez na
wiązanie i utrzymywanie zawodowych i osobistych kontaktów między pol
skimi i niemieckimi adwokatami i notariuszami a także udzielanie koleżeńs
kiej pomocy w prowadzonych wspólnie sprawach.
Po dokonaniu sadowej rejestracji Związku statut zostanie przesłany do Rad 
Adwokackich i Notarialnych.
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